改 姓 届

令和   年   月   日

日本赤十字看護大学 両学部（研究科）長  殿

学部（ 広尾 ・ さいたま ）

修士 博士 DNGL ※○をつけてください

学 年       年

学籍番号 氏 名(改姓後)

下記の通り改姓しましたので、別添の証明書を添えてお届けします。

記

ふ り が な

改  姓  前

ふ り が な

改 姓 後

改姓年月日   令和     年   月   日

変 更 理 由

旧 姓 使 用 使用しない（※学生証作成必須）  ・  使用する

※ 添付する証明書は、戸籍抄本（本籍地の入ったもの）とする。

※ 本籍地（都道府県）・現住所に変更がある場合は、各届出を併せて提出すること。

※ 旧姓使用を希望する場合は、旧姓使用届を併せて提出すること。

※ 旧姓使用を希望しない場合は、改正後の氏名で学生証を発行します（無料）。

事務局

使用欄

システム

変更

学生名簿

変更

学生証

作成

学生証

学生受領
S ﾌｧｲﾙ入力

№